



令和4年5月30日

各 位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス  
 代表者名 代表取締役社長 襟 川 陽 一  
 (コード番号 3635 東証プライム)  
 問合せ先 取締役専務執行役員CFO 浅 野 健 二 郎  
 (TEL 045-562-8111)

(訂正)「親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

令和4年5月16日に開示いたしました「親会社等の決算に関するお知らせ」の記載について、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

<訂正前>

3. 親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表 (令和4年2月28日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	12,050,828,401	【流動負債】	10,933,878,278
普通預金	6,666,577,259	未払金	4,530,812,248
未収金	32,501,728	未払費用	3,501,369
前払費用	60,000	預り金	6,183,339,061
未収法人税等	5,351,689,414	未払法人税等	216,225,600
【固定資産】	22,927,705,576	【固定負債】	900,000,000
(投資その他資産)	22,927,705,576	長期借入金	900,000,000
投資有価証券	1,751,328,551	負債合計	11,833,878,278
関係会社株式	21,176,377,025	純資産の部	
		【株主資本】	23,102,969,041
		(資本金)	10,000,000
		(利益剰余金)	57,159,852,004
		利益準備金	2,500,000
		(その他利益剰余金)	57,157,352,004
		その他資本剰余金	23,307,475,764
		繰越利益剰余金	33,849,876,240
		(自己株式)	△34,066,882,963
		【評価・換算差額等】	41,686,658
		其他有価証券評価差額金	41,686,658
		純資産合計	23,144,655,699
資産合計	34,978,533,977	負債及び純資産合計	34,978,533,977

## (2) 損益計算書 (自 令和3年3月1日 至 令和4年2月28日)

(単位:円)

科 目	金 額
【 販売費及び一般管理費 】	357,106,857
営業損失	357,106,857
【 営業外収益 】	7,862,039,731
経常利益	7,501,431,505
税引前当期利益	38,376,992,700
法人税・住民税等	216,225,600
当期純利益	38,160,767,100

&lt;訂正後&gt;

## 3. 親会社等の財務諸表

## (1) 貸借対照表 (令和4年2月28日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【 流動資産 】	12,050,828,401	【 流動負債 】	10,933,878,278
普通預金	6,666,577,259	未払金	4,530,812,248
未収金	32,501,728	未払費用	3,501,369
前払費用	60,000	預り金	6,183,339,061
未収法人税等	5,351,689,414	未払法人税等	216,225,600
【 固定資産 】	22,927,705,576	【 固定負債 】	900,000,000
(投資その他資産)	22,927,705,576	長期借入金	900,000,000
投資有価証券	1,751,328,551	負債合計	11,833,878,278
関係会社株式	21,176,377,025	純資産の部	
		【 株主資本 】	23,102,969,041
		(資本金)	10,000,000
		(資本剰余金)	23,307,475,764
		<u>その他資本剰余金</u>	<u>23,307,475,764</u>
		(利益剰余金)	33,852,376,240
		利益準備金	2,500,000
		(その他利益剰余金)	33,849,876,240
		繰越利益剰余金	33,849,876,240
		(自己株式)	△34,066,882,963
		【 評価・換算差額等】	41,686,658
		<u>その他有価証券評価差額金</u>	<u>41,686,658</u>
		純資産合計	23,144,655,699
資産合計	34,978,533,977	負債及び純資産合計	34,978,533,977

(2) 損益計算書 (自 令和3年3月1日 至 令和4年2月28日)

(単位：円)

科 目	金 額
【 販売費及び一般管理費 】	357,106,857
営業損失	357,106,857
【 営業外収益 】	7,862,039,731
【 営業外費用 】	3,501,369
經常利益	7,501,431,505
【 特別利益 】	30,875,561,195
税引前当期純利益	38,376,992,700
法人税、住民税及び事業税	216,225,600
当期純利益	38,160,767,100

以 上